
Deutenhausen (Lkr.FS)  614

Ottenburg  614

Günzenhausen, Weinbergstraße  614

- Bergstraße  614 693 695

- Kohlstattweg

- Ringstraße  693 695

Eching, Gewerbegebiet  693 695

- Waldweg

- Eching  Nord  693 695

- Waldweg

- Gewerbegebiet  693 695

- Schlesierstraße  690 695

- Eching  Süd  695

- Blütenstraße  690 695

- Bahnhofstraße  690 695

- Heidestraße  695

- Südfriedhof

- Siedlerstraße

- Lohhofer Straße

- Wilhelm-Leuschner-Straße

- Prof.-Kurt-Huber-Straße

- Edith-Stein-Straße

- Daitenhausener Straße

- Eching  Süd  695

- Schlesierstraße  690 695

- Gewerbegebiet  693 695

- Waldweg

- Eching  Nord  693 695

- Waldweg

- Gewerbegebiet  693 695

Günzenhausen, Ringstraße  693 695

- Kohlstattweg

- Bergstraße  614 693 695

- Weinbergstraße  614

Ottenburg  614

Deutenhausen (Lkr.FS)  614

Weitere Linien an den Haltestellen der Linie 696

RegionalBus

696 Deutenhausen - Eching  Nord/Süd - Deutenhausen

Zone
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
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ECH
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ECH
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ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH

2/3
2/3
2/3
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2/3
2/3
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2/3
2/3
2/3
2/3
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2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
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2/3

Montag - Freitag
Deutenhausen (Lkr.FS)  ab
Ottenburg
Günzenhausen, Weinbergstraße
- Bergstraße
- Kohlstattweg
- Ringstraße
Eching, Gewerbegebiet
- Waldweg
Eching  Nord
Eching, Waldweg
- Gewerbegebiet
- Schlesierstraße
Eching  Süd
Eching, Blütenstraße
- Bahnhofstraße
- Heidestraße
- Südfriedhof
- Siedlerstraße
- Lohhofer Straße
- Wilhelm-Leuschner-Straße
- Prof.-Kurt-Huber-Straße
- Edith-Stein-Straße
- Daitenhausener Straße
Eching  Süd
Eching, Schlesierstraße
- Gewerbegebiet
- Waldweg
Eching  Nord
Eching, Waldweg
- Gewerbegebiet
Günzenhausen, Ringstraße
- Kohlstattweg
- Bergstraße
- Weinbergstraße
Ottenburg
Deutenhausen (Lkr.FS)  an

5.29
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.40
5.41
5.43
5.44
5.45
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.21

6.29 21.29

alle
60

Min

6.32 21.32
6.33 21.33
6.34 21.34
6.35 21.35
6.37 21.37
6.40 21.40
6.41 21.41
6.43 21.43
6.44 21.44
6.45 21.45
6.47 21.47
6.49 21.49
6.50 21.50
6.51 21.51
6.52 21.52
6.53 21.53
6.54 21.54
6.55 21.55
6.56 21.56
6.57 21.57
6.58 21.58
6.59 21.59
7.01 22.01
7.03 22.03
7.05 22.05
7.06 22.06
7.08 22.08
7.09 22.09
7.10 22.10
7.13 22.13
7.15 22.15
7.16 22.16
7.17 22.17
7.18 22.18
7.21 22.21

Samstag
7.29
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.21

8.29 21.29

alle
60

Min

8.32 21.32
8.33 21.33
8.34 21.34
8.35 21.35
8.37 21.37
8.40 21.40
8.41 21.41
8.43 21.43
8.44 21.44
8.45 21.45
8.47 21.47
8.49 21.49
8.50 21.50
8.51 21.51
8.52 21.52
8.53 21.53
8.54 21.54
8.55 21.55
8.56 21.56
8.57 21.57
8.58 21.58
8.59 21.59
9.01 22.01
9.03 22.03
9.05 22.05
9.06 22.06
9.08 22.08
9.09 22.09
9.10 22.10
9.13 22.13
9.15 22.15
9.16 22.16
9.17 22.17
9.18 22.18
9.21 22.21

Sonn- und Feiertag
8.29
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.21

9.29 21.29

alle
60

Min

9.32 21.32
9.33 21.33
9.34 21.34
9.35 21.35
9.37 21.37
9.40 21.40
9.41 21.41
9.43 21.43
9.44 21.44
9.45 21.45
9.47 21.47
9.49 21.49
9.50 21.50
9.51 21.51
9.52 21.52
9.53 21.53
9.54 21.54
9.55 21.55
9.56 21.56
9.57 21.57
9.58 21.58
9.59 21.59

10.01 22.01
10.03 22.03
10.05 22.05
10.06 22.06
10.08 22.08
10.09 22.09
10.10 22.10
10.13 22.13
10.15 22.15
10.16 22.16
10.17 22.17
10.18 22.18
10.21 22.21

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ECH = Eching

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Boos
08166/67630

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise und -städte  im MVV
Fahrplanstand  |  15. Dezember 2024

Dank Echtzeitinfos
bist Du informiert.
Mit der MVV-App
besser unterwegs.

Mit der MVV-App zu Deinem 

Ticket und Deinem Fahrplan!

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Deutenhausen 
Eching  Nord/Süd 
Deutenhausen

Minifahrplan
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Streckenverlauf

SchlesierstraßeSchlesierstraße

Prof.-Kurt-Huber-StraßeProf.-Kurt-Huber-Straße

SüdfriedhofSüdfriedhofSiedlerstraßeSiedlerstraße

Lohhofer StraßeLohhofer Straße

Wilhelm-Leuschner-StraßeWilhelm-Leuschner-Straße

BlütenstraßeBlütenstraße

Daitenhausener StraßeDaitenhausener Straße

Eching (S) SüdEching (S) Süd

Eching (S) NordEching (S) Nord

HeidestraßeHeidestraße

KohlstattwegKohlstattweg

BergstraßeBergstraße

RingstraßeRingstraße
WeinbergstraßeWeinbergstraße

BahnhofstraßeBahnhofstraße

Edith-Stein-StraßeEdith-Stein-Straße

GewerbegebietGewerbegebiet

WaldwegWaldweg

DeutenhausenDeutenhausen

OttenburgOttenburg

EchingEching

GünzenhausenGünzenhausen

HollernHollern

DeutenhausenDeutenhausen

OttenburgOttenburg

Masse
nhause

ner S
tra

ße

Masse
nhause

ner S
tra

ße

Untere Hauptstr
aße

Untere Hauptstr
aße

Landshuter S
traße

Landshuter S
traße

Obe
re

 H
au

pt
str

aß
e

Obe
re

 H
au

pt
str

aß
e

LichtwegLichtweg

St
 2

05
3

St
 2

05
3

St 2339St 2339

A 92
A 92

B 13
B 13

A 9
A 9

Gestaltung: MVV GmbHGestaltung: MVV GmbH
 Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende


	Vorderseite (ein Buchsatz-Eintrag) für Arbeitsbereich [s25 MFP 600 LK FS] und Mappe [Bus696]
	Rückseite (ein Buchsatz-Eintrag) für Arbeitsbereich [s25 MFP 600 LK FS] und Mappe [Bus696]

