



## tinfos 2025

Minifahrplan

**Deutenhausen** >

**Deutenhausen** 

Eching S Nord/Süd ►

Dank Echtzeitinfos bist Du informiert.

Mit der MVV-App besser unterwegs.

Mit der MVV-App zu Deinem Ticket und Deinem Fahrplan!

> ) IVV



mvv-auskunft.de Fahrplan in Echtzeit

Herausgeber Minifahrplan:

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise und -städte im MVV

Fahrplanstand | 15. Dezember 2024

(BUS)

696 Ġ

## RegionalBus

## Deutenhausen - Eching S Nord/Süd - Deutenhausen

Zone		Montag - Freitag	Samstag	Sonn- und Feiertag
ECH 2/3 Deutenhausen (Lkr.FS) ab		21.29	7.29 8.29 21.29	8.29 9.29 21.29
ECH 2/3 Ottenburg	5.32 6.32	21.32	7.32 8.32 21.32	8.32 9.32 21.32
<b>ECH 2/3</b> Günzenhausen, Weinbergstraße	5.33 6.33	21.33	7.33 8.33 21.33	8.33 9.33 21.33
ECH 2/3 - Bergstraße	5.34 6.34	21.34	7.34 8.34 21.34	8.34 9.34 21.34
ECH 2/3 - Kohlstattweg	5.35 6.35	21.35	7.35 8.35 21.35	8.35 9.35 21.35
ECH 2/3 - Ringstraße	5.37 6.37	21.37	7.37 8.37 21.37	8.37 9.37 21.37
ECH 2/3 Eching, Gewerbegebiet	5.40 6.40	21.40	7.40 8.40 21.40	8.40 9.40 21.40
ECH 2/3 - Waldweg	5.41 6.41	21.41	7.41 8.41 21.41	8.41 9.41 21.41
ECH 2/3 Eching S Nord	5.43 6.43	21.43	7.43 8.43 21.43	8.43 9.43 21.43
ECH 2/3 Eching, Waldweg	5.44 6.44	21.44	7.44 8.44 21.44	8.44 9.44 21.44
ECH 2/3 - Gewerbegebiet	5.45 6.45	21.45	7.45 8.45 21.45	8.45 9.45 21.45
ECH 2/3 - Schlesierstraße	5.47 6.47	21.47	7.47 8.47 21.47	8.47 9.47 21.47
ECH 2/3 Eching Süd	5.49 6.49	21.49	7.49 8.49 21.49	8.49 9.49 21.49
ECH 2/3 Eching, Blütenstraße	5.50 6.50	21.50	7.50 8.50 21.50	8.50 9.50 21.50
ECH 2/3 - Bahnhofstraße	5.51 6.51	21.51	7.51 8.51 21.51	8.51 9.51 21.51
ECH 2/3 - Heidestraße	5.52 6.52	21.52	7.52 8.52 21.52	8.52 9.52 21.52
ECH 2/3 - Südfriedhof	5.53 6.53 5.54 6.54 <b>alle</b>	21.53	7.53 8.53 21.53	8.53 9.53 21.53
ECH 2/3 - Siedlerstraße	3.34 0.34	Z1.J4	1.34 0.34 6.34	0.34 7.34 6 21.34
ECH 2/3 - Lohhofer Straße	5.55 6.55	21.55	/.55 0.55 A. ZI.55	0.55 7.55 44. 21.55
ECH 2/3 - Wilhelm-Leuschner-Straße	2.20 0.30	21.30	0.30 0.30 21.30	0.30 7.30 21.30
ECH 2/3 - ProfKurt-Huber-Straße	5.57 6.57	21.57	7.57 8.57 21.57	8.57 9.57 21.57
ECH 2/3 - Edith-Stein-Straße	5.58 6.58	21.58	7.58 8.58 21.58	8.58 9.58 21.58
ECH 2/3 - Daitenhausener Straße	5.59 6.59	21.59	7.59 8.59 21.59	8.59 9.59 21.59
ECH 2/3 Eching Süd	6.01 7.01	22.01	8.01 9.01 22.01	9.01 10.01 22.01
ECH 2/3 Eching, Schlesierstraße	6.03 7.03	22.03	8.03 9.03 22.03	9.03 10.03 22.03
ECH 2/3 - Gewerbegebiet	6.05 7.05	22.05	8.05 9.05 22.05	9.05 10.05 22.05
ECH 2/3 - Waldweg	6.06 7.06	22.06	8.06 9.06 22.06	9.06 10.06 22.06
ECH 2/3 Eching Nord	6.08 7.08	22.08	8.08 9.08 22.08	9.08 10.08 22.08
ECH 2/3 Eching, Waldweg	6.09 7.09	22.09	8.09 9.09 22.09	9.09 10.09 22.09
ECH 2/3 - Gewerbegebiet	6.10 7.10	22.10	8.10 9.10 22.10	9.10 10.10 22.10
ECH 2/3 Günzenhausen, Ringstraße ECH 2/3 - Kohlstattweg	6.13 7.13 6.15 7.15	22.13 22.15	8.13 9.13 22.13 8.15 9.15 22.15	9.13 10.13 22.13 9.15 10.15 22.15
		22.15	8.16 9.16 22.16	9.15 10.15
	6.16 7.16 6.17 7.17	22.16 22.17	8.17 9.17 22.17	9.16 10.16 22.16 9.17 10.17 22.17
ECH 2/3 - Weinbergstraße ECH 2/3 Ottenburg	6.17 7.17 6.18 7.18	22.17 22.18	8.18 9.18 22.18	9.17 10.17 22.17 9.18 10.18 22.18
ECH 2/3 Ottenburg ECH 2/3 Deutenhausen (Lkr.FS) an		22.10	8.21 9.21 22.21	9.21 10.21 22.21

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ECH = Eching

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag.





